REQUERIMENTO N.º 03-02/2022

					Pouso Novo, 14 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Viemos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja fornecido cópia de Licitação, bem como, aditivo de contrato referente ao Trator Esteira (terceirizado) lotado na Secretaria de Obras. Na mesma oportunidade, solicitamos cópia de planilha com relação de horas máquina, junto ao(s) nome(s) do usuário(s), aos quais foram prestados serviços.

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

____________________________
Jacir G. Seibel
   Vereador

____________________________
Carlinhos Mocellin
Vereador

____________________________
Valmir Bianchini
Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS